
Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Hommes M15
Bondy, le 1 er décembre 2024

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 10 clubs)

page 1/1

nom état effectif

COUBRON CE IDF EST 2
PARIS CEFC PARIS 6
PARIS CEP PARIS 15
PARIS ES PARIS 2
PARIS NORD PARIS 5
PARIS SCUF PARIS 2
PARIS ST FRA PARIS 3
PARIS SUFFRE PARIS 3
PARIS TA PARIS 3
VILLEMOMBLE IDF EST 3
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Hommes M15
Bondy, le 1 er décembre 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 39 tireurs)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1 BESLIER Gabriel PARIS 
2 3 BREARD Marius PARIS 
3 5 ADDA SAVEL Lorenz PARIS 
4 10 SIMOES Lucas PARIS 
5 13 HEYMONET Alban PARIS 
6 16 BEAUPERE Mathieu PARIS 
7 20 MACE Arsène PARIS 
8 25 EZZIANE Nil PARIS 
9 27 PIERRE-NADAL Rav PARIS 

10 35 GALOIS Auguste PARIS 
11 38 DINU Denis PARIS 
12 44 NUSSAUME Alexandr PARIS 
13 45 ADAM Oscar PARIS 
14 46 SEVIC Clarence PARIS 
15 47 BEAUME DESSERT PARIS 
16 49 GUO Zitian PARIS 
17 50 BEAUVAIS Luc PARIS 
18 55 FROMBAUM Raphael PARIS 
19 58 DIARRA Hayden PARIS 
20 70 CHIU Vincent PARIS 
21 73 LE MERCIER RAVEE PARIS 
22 88 TOUITOU Maxence COUB
23 96 MARTIN-BOELDIEU PARIS 
24 99 CHAIDAKIS Antoine PARIS 
25 105 AUSSEUR Mayeul PARIS 
26 109 PETERLE Samuel PARIS 
27 BENSOUSSAN Paul PARIS 
28 STEPHAN Jules PARIS 
29 DOZIERES Octave PARIS 
30 ABBAS Hussein PARIS 
31 DEBOUVRY Gaspard PARIS 
32 PRADO Lucien VILLE
33 DELEPOULLE Louis PARIS 
34 SOLANS Enzo COUB
35 PAVIET-GERMANO VILLE
36 MALDONADO Victor PARIS 
37 MATHUREL Titouan VILLE
38 KALTMAIER Otto PARIS 

39 PENISSOU Antonin PARIS 
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Hommes M15
Bondy, le 1 er décembre 2024

Formule de la compétition
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39 tireurs

1 tour de poules

39 tireurs
6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
39 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 39 tireurs

Tableau direct
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Hommes M15
Bondy, le 1 er décembre 2024

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:50    Piste 8
Arbitre: THIRY Adélia  PARIS TA

V/M ind. TD rg
CHAIDAKIS Antoine PARIS  V  0  V  1  V  V 0.667 6 21 3
ADAM Oscar PARIS  3  3  V  V  4  V 0.500 6 25 4
BESLIER Gabriel PARIS  V  V  V V4 V  V 1.000 23 29 1
AUSSEUR Mayeul PARIS  1  1  0  3  V  2 0.167 -14 12 6
NUSSAUME Alexandre PARIS  V  1  2  V  V  V 0.667 8 23 2
MATHUREL Titouan VILLE  1  V  1  1  1  4 0.167 -16 13 7
MALDONADO Victor PARIS  0  2  0  V  1  V 0.333 -13 13 5

Poule No 2    9:50    Piste 9
Arbitre: JAVANSHIR Keivan  PARIS SCUF, VENTURI Raffaele  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
BREARD Marius PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
PAVIET-GERMANOZ VILLE  0  1  2  0  0  V 0.167 -20 8 7
GALOIS Auguste PARIS  2  V  V  V  3  V 0.667 6 25 3
CHIU Vincent PARIS  1  V  3 V4 4  1 0.333 -7 18 4
PENISSOU Antonin PARIS  0  V  2  3  2  3 0.167 -9 15 6
SEVIC Clarence PARIS  1  V  V  V  V  V 0.833 12 26 2
PETERLE Samuel PARIS  0  3  3  V  V  0 0.333 -8 16 5

Poule No 3    9:50    Piste 10
Arbitre: GENEVIEVE Oriane  VILLEMOMBLE, DELORME Jahleel  PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
DINU Denis PARIS  V  V  V  3  4 0.600 8 22 2
BEAUME DESSERTAI PARIS  2  V  V  2  2 0.400 1 16 4
SOLANS Enzo COUB  0  0  2  1  1 0.000 -21 4 6
MARTIN-BOELDIEU T PARIS  2  0  V  V  3 0.400 -6 15 5
BENSOUSSAN Paul An PARIS  V  V  V  4  2 0.600 5 21 3
ADDA SAVEL Lorenzo PARIS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Poule No 4    9:50    Piste 11
Arbitre: LUTON Silouane  PARIS SUFFRE, GROUSSIN Benjamin  PARIS TA

V/M ind. TD rg
GUO Zitian PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
KALTMAIER Otto PARIS  0  2  0  0  2  0 0.000 -26 4 7
PIERRE-NADAL Ravan PARIS  3  V  1  V  V  V 0.667 2 24 3
SIMOES Lucas PARIS  2  V  V  V  V  V 0.833 13 27 2
TOUITOU Maxence COUB  3  V  3  2  4  1 0.167 -7 18 6
STEPHAN Jules PARIS  0  V  4  3  V  2 0.333 -7 19 5
DELEPOULLE Louis PARIS  4  V  3  3  V  V 0.500 7 25 4

Poule No 5    9:50    Piste 12
Arbitre: BOUTERUCHE Nathan  PARIS ST FRA, RACAPE Léonardo  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
DIARRA Hayden PARIS  1  V  4  V  4 0.400 1 19 4
HEYMONET Alban PARIS  V  V  4  V  3 0.600 8 22 3
DEBOUVRY Gaspard PARIS  3  1  1  3  1 0.000 -16 9 6
BEAUVAIS Luc PARIS  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
DOZIERES Octave PARIS  0  2  V  0  0 0.200 -16 7 5
EZZIANE Nil PARIS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
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Fleuret Hommes M15
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Poules, tour No 1
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Poule No 6    9:50    Piste 13
Arbitre: ANDRIAMASINARIVO Noah  PARIS CEP, DUMONT Antonin  PARIS DUEL

V/M ind. TD rg
BEAUPERE Mathieu PARIS  1  V  V  V  2 0.600 5 18 4
FROMBAUM Raphael PARIS  V  V  4  V  V 0.800 15 24 1
PRADO Lucien VILLE  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6
MACE Arsène PARIS  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
ABBAS Hussein PARIS  1  0  V  1  2 0.200 -11 9 5
LE MERCIER RAVEEN PARIS  V  3  V  4  V 0.600 7 22 3
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Hommes M15
Bondy, le 1 er décembre 2024

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 39 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BREARD Marius PARIS 1.000 26 30 qualifié
2 BESLIER Gabriel PARIS 1.000 23 29 qualifié
3 GUO Zitian PARIS 1.000 18 30 qualifié
4 EZZIANE Nil PARIS 1.000 14 25 qualifié
5 ADDA SAVEL Lore PARIS 1.000 13 25 qualifié
6 SIMOES Lucas PARIS 0.833 13 27 qualifié
7 SEVIC Clarence PARIS 0.833 12 26 qualifié
8 FROMBAUM Raph PARIS 0.800 15 24 qualifié
9 BEAUVAIS Luc PARIS 0.800 9 23 qualifié

10 MACE Arsène PARIS 0.800 8 22 qualifié
11 NUSSAUME Alexa PARIS 0.667 8 23 qualifié
12 GALOIS Auguste PARIS 0.667 6 25 qualifié
13 CHAIDAKIS Antoi PARIS 0.667 6 21 qualifié
14 PIERRE-NADAL R PARIS 0.667 2 24 qualifié
15 DINU Denis PARIS 0.600 8 22 qualifié
15 HEYMONET Alban PARIS 0.600 8 22 qualifié
17 LE MERCIER RAV PARIS 0.600 7 22 qualifié
18 BENSOUSSAN Pau PARIS 0.600 5 21 qualifié
19 BEAUPERE Mathie PARIS 0.600 5 18 qualifié
20 DELEPOULLE Lou PARIS 0.500 7 25 qualifié
21 ADAM Oscar PARIS 0.500 6 25 qualifié
22 DIARRA Hayden PARIS 0.400 1 19 qualifié
23 BEAUME DESSER PARIS 0.400 1 16 qualifié
24 MARTIN-BOELDI PARIS 0.400 -6 15 qualifié
25 STEPHAN Jules PARIS 0.333 -7 19 qualifié
26 CHIU Vincent PARIS 0.333 -7 18 qualifié
27 PETERLE Samuel PARIS 0.333 -8 16 qualifié
28 MALDONADO Vic PARIS 0.333 -13 13 qualifié
29 ABBAS Hussein PARIS 0.200 -11 9 qualifié
30 DOZIERES Octave PARIS 0.200 -16 7 qualifié
31 TOUITOU Maxence COUB 0.167 -7 18 qualifié
32 PENISSOU Antonin PARIS 0.167 -9 15 qualifié
33 AUSSEUR Mayeul PARIS 0.167 -14 12 qualifié
34 MATHUREL Titoua VILLE 0.167 -16 13 qualifié
35 PAVIET-GERMAN VILLE 0.167 -20 8 qualifié
36 DEBOUVRY Gaspa PARIS 0.000 -16 9 qualifié
37 SOLANS Enzo COUB 0.000 -21 4 qualifié
38 PRADO Lucien VILLE 0.000 -24 1 qualifié
39 KALTMAIER Otto PARIS 0.000 -26 4 qualifié

Document engarde-escrime.com - 2024-12-02 11:39 - Page 6



Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Hommes M15
Bondy, le 1 er décembre 2024

page 1/2

1 BREARD Marius PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 AUSSEUR Mayeul PARIS SUFFRE

32 PENISSOU Antonin PARIS ST FRA DNF

17 LE MERCIER RAVE PARIS CEFC

48 ---------

49 ---------

16 DINU Denis PARIS CEP

9 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF

56 ---------

41 ---------

24 MARTIN-BOELDIEU PARIS CEFC

25 STEPHAN Jules PARIS TA

40 ---------

57 ---------

8 FROMBAUM Raphael PARIS CEP

5 ADDA SAVEL Loren PARIS NORD

60 ---------

37 SOLANS Enzo COUBRON CE

28 MALDONADO Victor PARIS CEFC 10/8

21 ADAM Oscar PARIS TA

44 ---------

53 ---------

12 GALOIS Auguste PARIS NORD

13 CHAIDAKIS Antoine PARIS ES

52 ---------

45 ---------

20 DELEPOULLE Louis PARIS ST FRA

29 ABBAS Hussein PARIS SUFFRE

36 DEBOUVRY Gaspard PARIS SUFFRE 10/7

61 ---------

4 EZZIANE Nil PARIS NORD

BREARD Marius

Tableau de 32

AUSSEUR Mayeul
10/2

LE MERCIER RAVE

DINU Denis
10/8

BEAUVAIS Luc

MARTIN-BOELDIEU
10/1

STEPHAN Jules

FROMBAUM Raphael
10/5

ADDA SAVEL Loren

MALDONADO Victor
10/2

ADAM Oscar

GALOIS Auguste
10/6

CHAIDAKIS Antoine

DELEPOULLE Louis
10/2

DEBOUVRY Gaspard

EZZIANE Nil
10/3

BREARD Marius

Tableau de 16

DINU Denis

10/0

BEAUVAIS Luc

STEPHAN Jules

10/6

ADDA SAVEL Loren

ADAM Oscar

10/7

DELEPOULLE Louis

EZZIANE Nil

10/2

BREARD Marius

STEPHAN Jules

ADAM Oscar

EZZIANE Nil
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3 GUO Zitian PARIS CEP

Tableau de 64

62 ---------

35 PAVIET-GERMANO VILLEMOMBLE

30 DOZIERES Octave PARIS CEFC 10/5

19 BEAUPERE Mathieu PARIS CEP

46 ---------

51 ---------

14 PIERRE-NADAL Rav PARIS NORD

11 NUSSAUME Alexand PARIS SCUF

54 ---------

43 ---------

22 DIARRA Hayden PARIS CEP

27 PETERLE Samuel PARIS CEFC

38 PRADO Lucien VILLEMOMBLE 10/4

59 ---------

6 SIMOES Lucas PARIS CEP

7 SEVIC Clarence PARIS ES

58 ---------

39 KALTMAIER Otto PARIS CEFC

26 CHIU Vincent PARIS CEP 10/3

23 BEAUME DESSERT PARIS CEP

42 ---------

55 ---------

10 MACE Arsène PARIS NORD

15 HEYMONET Alban PARIS CEP

50 ---------

47 ---------

18 BENSOUSSAN Paul PARIS ST FRA

31 TOUITOU Maxence COUBRON CE

34 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE 10/4

63 ---------

2 BESLIER Gabriel PARIS CEP

GUO Zitian

Tableau de 32

DOZIERES Octave
10/0

BEAUPERE Mathieu

PIERRE-NADAL Rav
10/9

NUSSAUME Alexand

DIARRA Hayden
10/9

PETERLE Samuel

SIMOES Lucas
10/8

SEVIC Clarence

CHIU Vincent
10/4

BEAUME DESSERT

MACE Arsène
10/4

HEYMONET Alban

BENSOUSSAN Paul 
10/5

TOUITOU Maxence

BESLIER Gabriel
10/1

GUO Zitian

Tableau de 16

PIERRE-NADAL Rav

10/0

NUSSAUME Alexand

SIMOES Lucas

10/3

SEVIC Clarence

MACE Arsène

10/7

HEYMONET Alban

BESLIER Gabriel

10/3

PIERRE-NADAL Rav

SIMOES Lucas

SEVIC Clarence

BESLIER Gabriel
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1 BREARD Marius PARIS CEP

Tableau de 8

8 STEPHAN Jules PARIS TA 10/5

5 ADAM Oscar PARIS TA

4 EZZIANE Nil PARIS NORD 10/8

3 PIERRE-NADAL Rav PARIS NORD

6 SIMOES Lucas PARIS CEP 10/6

7 SEVIC Clarence PARIS ES

2 BESLIER Gabriel PARIS CEP 10/5

BREARD Marius

Demi-finales

EZZIANE Nil
10/7

PIERRE-NADAL Rav

BESLIER Gabriel
10/4

BREARD Marius

Finale

BESLIER Gabriel

10/0

BESLIER Gabriel
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale
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Classement général (ordre des rangs - 39 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BESLIER Gabriel PARIS CEP
2 BREARD Marius PARIS CEP
3 EZZIANE Nil PARIS NORD
3 PIERRE-NADAL Ravansith PARIS NORD
5 SIMOES Lucas PARIS CEP
6 SEVIC Clarence PARIS ES
7 ADAM Oscar PARIS TA
8 STEPHAN Jules PARIS TA
9 GUO Zitian PARIS CEP

10 ADDA SAVEL Lorenzo PARIS NORD
11 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF
12 MACE Arsène PARIS NORD
13 NUSSAUME Alexandre PARIS SCUF
14 DINU Denis PARIS CEP
14 HEYMONET Alban PARIS CEP
16 DELEPOULLE Louis PARIS ST FRA
17 FROMBAUM Raphael PARIS CEP
18 GALOIS Auguste PARIS NORD
19 CHAIDAKIS Antoine PARIS ES
20 LE MERCIER RAVEENDRANATHA PARIS CEFC
21 BENSOUSSAN Paul Antoine PARIS ST FRA
22 BEAUPERE Mathieu PARIS CEP
23 DIARRA Hayden PARIS CEP
24 BEAUME DESSERTAINE Aristide PARIS CEP
25 MARTIN-BOELDIEU Timothé PARIS CEFC
26 CHIU Vincent PARIS CEP
27 PETERLE Samuel PARIS CEFC
28 MALDONADO Victor PARIS CEFC
29 DOZIERES Octave PARIS CEFC
30 TOUITOU Maxence COUBRON CE
31 AUSSEUR Mayeul PARIS SUFFR
32 DEBOUVRY Gaspard PARIS SUFFR
33 ABBAS Hussein PARIS SUFFR
34 PENISSOU Antonin PARIS ST FRA
35 MATHUREL Titouan VILLEMOMBL
36 PAVIET-GERMANOZ Virgile VILLEMOMBL
37 SOLANS Enzo COUBRON CE
38 PRADO Lucien VILLEMOMBL
39 KALTMAIER Otto PARIS CEFC
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANDRIAMASINARIVO Noa PARIS CEP FR 1 - - 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 7 - -

BOUTERUCHE Nathan PARIS ST FR R 1 - - 1 - - 3 - - 5 - -

DELORME Jahleel PARIS SUFFR R 1 - - 1 - -

DUMONT Antonin PARIS DUEL FR 1 - - 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE D 1 - - 1 - - 3 - - 5 - -

GROUSSIN Benjamin PARIS TA FR 1 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 8 - -

JAVANSHIR Keivan PARIS SCUF I 1 - - 1 - - 3 - - 5 - -

LUTON Silouane PARIS SUFFR FR 1 - - 1 - -

RACAPE Léonardo PARIS CEP FR 1 - - 1 - -

SADLI Rayan PARIS CEFC R 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

THIRY Adélia PARIS TA D 1 - - 1 - -

VENTURI Raffaele PARIS CEP FN 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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